	
	NOMBRE-MAIL-TELÉFONO
	BURGOS
	REQUESÓN
	CUAJADA
	HUEVOS
	 TOTAL 

	1. 
	Rosario Basterrechea Fernández
charocuenca@hotmail.com  
	 
	1
	1
	 1/2
	     4,00 € 

	2. 
	Montserrat Pintado Rodríguez
mpintado@jccm.es    659413071
	1
	1
	 
	 1/2
	     6,00 € 

	3. 
	Marifé Marchante
mmarchante@jccm.es     646170100
	1
	 
	 
	 1/2
	     3,00 € 

	4. 
	Berta Jiménez
bertaj@jccm.es
	1
	1
	1
	 1/2
	     7,00 € 

	5. 
	Raquel Desviat Pérez
Raqueldesviat@yahoo.es  625535402
	1
	1
	2
	 1/2
	     8,00 € 

	6. 
	Alberto González y Nuria Chacón
686621689 / 969873123
	1
	 
	1
	 1/2
	     4,00 € 

	7. 
	Lauri Esther
laurichuli2002@hotmail.com   606831248
	1
	 
	 
	 1/2
	     3,00 € 

	8. 
	Alberto González Duro y Marga
albertogonzalezduro@yahoo.es  686 840 264
	 
	1
	1
	1    
	     4,00 € 

	9. 
	Patricia Gallardo
patriciagal@gmail.com  658489194
	1
	 
	1
	 
	     4,00 € 

	10. 
	Paca Castillo Romero
fcastillo@jccm.es  659409837
	1
	 
	1
	 1/2
	     4,00 € 

	11. 
	Fernando García Porras
fgarciap@jccm.es          650980681
	 
	1
	 
	 1/2
	     3,00 € 

	12. 
	Carmen Soria  

carmensobre@hotmail.com   655127766
	1
	1
	2
	 1/2
	     8,00 € 

	13. 
	Belen Tortosa
gomadeborrax@hotmail.com 690609369
	 
	1
	 
	 1/2
	     3,00 € 

	14. 
	Jose Andres Guijarro 

guijarroponce@yahoo.es
	2
	1
	1
	 
	    10,00 € 

	15. 
	Carolina Celis
karolainnn@hotmail.com, 669243821
	1
	 
	 
	 
	     3,00 € 

	16. 
	Estela Parra 

estelaparrasalc@terra.es
	1
	1
	4
	 
	    10,00 € 

	17. 
	Rosario Briones
rbriones@jccm.es  699 689 860
	 
	2
	2
	 
	     8,00 € 

	18. 
	Idoia Azcue
idoiazcue@yahoo.es     649760397
	1
	 
	 
	 
	     3,00 € 

	19. 
	Susana Vega 
svega@jccm.es  657500443 / 969256079
	1
	1
	 
	 1/2
	     6,00 € 
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